Moraliter

c. et. 8. f.

positio

Intensius: Unde dicit ab/en/qd est in: r/meos/nouus: et/ce/est ibi syllabica adiectio. Hoc aut festum no ad primam vel secundam templi dedicationem spectabat sed ad tertiam. Prima em fuit in autumno qm salomon dedicauit templum decima die septembris. iij. Reg. viij. et. ij. Paral. v. et. vi. Et vsq ad templi illi subuersione sic bant singulis annis duo festa eade die: b Et ambulabat iesus i templo in porticu salomonis. Circu-

ritio: De qua Leuit. xxiij. e. Cum aut re/edificatu fuit templu a redeuntib a babylone/dedicatu est in vere i duodecima die marcij: duodecima luna. j. Esdre. vj. Cu aut antioch epispbanes polluisset templu sordib idolorum r pphanasset utensilia eius/ iudas mudauit templu r restituit utensilia ei in locis suis: r qsi dedicauit illud vicesima qnta die castre. i. decedebat: vt dicit. j. Dachab. iij. f. Et hęc dedicatio in diebus dñi iesu obseruabat in hyeme: qz iudas pcepit r instituit vt celebraret singulis annis per octo dies. j. Dachab. iij. g. Et inde sumptu e q dedicatio ecclie quolibet anno octo dieb feruaf. Ipse autē dies fest agebat tpe q hęc dicta sut r facta q sequunt. a Et ambulabat iesus: dicit in iudca frequetabat chris: qz passio in ianuis erat. b In templo. i. in loco mudoz vbi ibant ad orationem. Silr. s. ij. c. Elecit vendetes r emetes de templo. i. de atrio illo. An magis determinat locu illu/ cu subdit. c In porticu salomonis. Sic dicit Glo. sepe notant porticu repli vt hic: in templu em no ascēdebāt nisi mīstri. Porticu aut illa dicebat salomonis: in q solebat salomon stare ad orandū: in q porticu die dedicationis erexit columnā frēā. ij. Paral. vj. b. sup quā adorauit flexis genib. iij. Reg. viij. b. cu tñ iudci soleāt stare cū orāt. Silr Act. iij. a. et. v. c. Erāt i porticu salomonis. Sed cōtra in sine. iij. Reg: et Hieremie in sine habet q torū fuit destructū. Sok. Porticu salomonis dicitur in q fuit porticus illa: in q erexit columnā et forte sibi erat aliqd post destructio: nē babylonica in reparatiōe repli de nouo fabricatū. d Cir/ cū dederūt q eū iudci. Glo. Ecce hyems in iudca. In q adimplerūt e illud Ps. Circū dederūt me sic apes. Jre. Lau/ ri pingues obsederūt me. e Et dicebant ei: Quousq animā nostram: id est animas nostras/ tollis: id est suspendis/ dum incertos nos relinquis: nec palam dicis/ vtrū tu sis messias: Vel fm Verū. f Tollis: id est pdis/ dum non dicis nobis palam/ vtrum sis saluator: vt credamus.

Ps. 117. Ps. 21.

Doraliter * dedicationes: qz ad purificandū spiritū a sordibus hyemis et calefaciendū. Cañ. ij. c. Hyems transijt/ imber abiit rē. Et nota q in principio sunt peccata frigida. Unde Diere. vj. b. Sicur frigida facit cisterna aquam: sic frigida fecit malicia suam. In cōsuetudine aut cōgelant. Eccl. xlij. c. Selauit crySTALLUS ab aqua. Et Eccl. vj. b. Sicut in sereno glacies soluent peccata tua. Et loquitur faciens elemosynas. Et bene cōparat hyem status peccatorū/ ppter nouē causas. Prima est ppter pigritiam hominū in hyeme. Prouer. xx. a. Propter frigus piger arare noluit. Secūda/ ppter sterilitatē bonozū operū. Eccl. xlij. c. Belu sicut salē effundet super terrā. i. gelicidiū peccatorū: super terrā/ liberi arbitrij: vt nō fructificet: sicut nec terra fallita. Tertia: qz generata mortificat in hyeme: sic bona opa p peccatū. Diere. viij. e. Nō est vna in vrbib: nec ficus i ficulnea. i. nec exercitatio corpis: nec dulce op pletatis est in eis: solum defluxit: qz nec etiā bonū verbū habēt. Quarta: qz estatis pteritę vestigiū non apparet in hyeme. Eccl. lxiij. c. Exiit desertum r extinxit viride qsi ignis. i. exemplū bonę cōuersationis. Quinta: qz in hyeme sunt inundatiōes aquarū r torrentiū: sic abūdātia iniquitatū. Ps. Torrentes iniquitatis cōturbauerūt me. D. See. iij. a. Daledictū/ furtū/ homicidiū/ in/ undauerūt. Esa. viij. b. Ibit p iudā inundāo: r trāsies vsq ad collū veniet. Ps. Gerūtamē in diluuiō aqz multaz rē. Sexta ppter frequētes tribulationes r instātes tēptantes: sicut in hyeme est cōmotio venti r intēperies artes. Esa. xxxij. a. Et erit vir sicut q abscondit a vento r celat se a tēpestare. Septima ppter facilitatē cadendi/ ppter lubricū r gelu. Diere. xxx.